UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-NVY

V/v góp ý dự thảo Bộ tiêu chí

bệnh viện an toàn (phiên bản 2.0)

và triển khai thí điểm

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng       năm 2022

Kính gửi: Các bệnh viện trong và ngoài công lập.

Thực hiện Công văn số 410/KCB-QLCL&CĐT ngày 18/4/2022 của Bộ Y

tế về việc góp ý dự thảo Bộ tiêu chí bệnh viện an toàn (phiên bản 2.0) và triển

khai thí điểm (có bản dự thảo gửi kèm).

Sở Y tế yêu cầu các đơn vị nghiên cứu dự thảo Bộ tiêu chí bệnh viện an

toàn và đề xuất các nội dung cần điều chỉnh cho phù hợp với giai đoạn chuyển

đổi trạng thái hiện nay gửi về Sở Y tế (qua phòng Nghiệp vụ Y) trước ngày

28/4/2022; bản điện tử theo địa chỉ email: minhthubg84@gmail.com./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Thế Bừng

		toannd_syt@bacgiang.gov.vn
	2022-04-21T16:00:27+0700

		bungbt_syt@bacgiang.gov.vn
	2022-04-21T16:09:40+0700

		2022-04-21T16:21:47+0700

		2022-04-21T16:21:59+0700

		so_yte_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-04-21T16:22:38+0700